2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02 марта  2021 года

                                    № 16
с. Любомировка

О внесении изменений в Постановление

Главы Любомировского сельского

поселения от 29.01.2021 г. № 05
«О порядке применения целевых статей

расходов бюджета Любомировского

сельского поселения Таврического

муниципального района Омской области»
В соответствии с абзацем седьмым статьи 9, абзацами четвертым и пятым пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях совершенствования организации работы по составлению, исполнению и контролю за целевым использованием средств местного бюджета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в  Порядок применения целевых статей расходов бюджета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, утвержденный Постановлением Главы Любомировского сельского поселения от 29.01.2021 года № 05:

1.1. В приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета, по которым осуществляется предоставление межбюджетных трансфертов из местного бюджета»:
- изменить наименование целевой статьи расходов 23 5 04 20080 на «Осуществление полномочий по осуществлению мер по противодействию коррупции в границах поселения, в части проведения антикорупционной экспертизы в нормативных правовых актах и их проектов»

1.2. В приложении № 2 «Правила применения целевых статей расходов, задействованных в местном бюджете»:
- после содержания целевой статьи 23 5 02 29990 дополнить следующей целевой статьей:

23 5 02 70140 Организация и проведение оплачиваемых общественных работ;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие  с 1 января 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на       главного специалиста - главного бухгалтера Кумпан Г.В.
Глава сельского поселения                                                     В.А. Бондаренко